正 本 發文方式: Email、網站

### 新北市塑膠製品商業同業公會

聯絡地址:

33381 桃園市龜山區文化三路 3 號 19 樓 Tel: (03) 327-3221, 397-3333 Fax: (03) 397-3456 承辦人: 總幹事 曾慧美 0975-065-850



公會會址:

24257 新北市新莊區中正路 889-4 號 4樓 E-mail: ntp10.plastic@gmail.com Facebook: 新北市塑膠製品商業同業公

http://www.ntc-ppca.org



受文者:本會歷屆理事長、榮譽副理事長、全體理監事暨顧問、全體會員

發文日期:中華民國 104年10月12日

發文字號:新北市塑品海字第 104041-1003(G)號

密等及解密條件或保密期限:普通 速別:普通件 附件:『新北市 B2B 跨境電商星火論壇 DM』

旨: 敬呈 新北市工業會-104年11月19日舉辦『新北市B2B跨境電 主 商星火論壇』資訊,敬請先進參考,歡迎報名參加。

#### 說 明:

- 新北市工業會訂於 104 年 11 月 19 日舉辦『新北市 B2B 跨境電商星火論壇』,為 協助新北市中小企業進軍國際市場,從實體行銷走向網路行銷,帶動傳統產業 升級和智慧加值,將透過 B2B 電子商務,帶企業走出去讓世界走進來,邀請大 家一起上電商,邁向全球市場。
- 本公會配合工業會將此論壇議程通知全體會員,此論壇免費參加、名額有限, 歡迎各位先進把握機會,敬請欲報名參加免費論壇之先進於11月17日前填寫 附件報名表回傳主辦單位或祕書處 Fax: (03)397-3456。謝謝!

時間 104年11月19日(星期四) 時間:下午 13:00 ~ 17:20新北市政府 論 一樓彭園會館 擅 地址: 地 新北市板橋區中山路一段161號1樓 點 (02) 2995-9077

正本:本會歷屆理事長、榮譽副理事長、全體理監事暨顧問、

全體會員 副本:本會祕書處

第十屆 雅華長 朱滄海



正 本 發文方式: E-mail、網站

### 新北市塑膠製品商業同業公會

聯絡地址:

33381 桃園市龜山區文化三路 3 號 19 樓 Tel: (03) 327-3221, 397-3333 Fax: (03) 397-3456 承辦人: 總幹事 曾慧美 0975-065-850



公會會址:

24257 新北市新莊區中正路 889-4 號 4樓 E-mail: ntp10.plastic@gmail.com Facebook: 新北市塑膠製品商業同業公

http://www.ntc-ppca.org

# 『新北市 B2B 跨境電商星火論壇』

## 打開國際市場、邁向全球經濟

的:為協助新北市中小企業進軍國際市場,從實體行銷走向網路行銷,帶動 月 傳統產業升級和智慧加值,將透過 B2B 電子商務,帶企業走出去讓世界

走進來,邀請大家一起上電商,邁向全球市場。

◆主辦單位:新北市工業會

◆協辦單位:新北市商業會、新北市進出口商業同業公會、新北市電腦商業同業公會

新北市塑膠製品商業同業公會、新北市綠色能源產業聯盟

◆承辦單位:阿里巴巴國際站、台灣網商協會

◆指導單位:新北市政府經濟發展局

◆活動日期: 1 0 4年11 月19日(星期四)下午13:00

◆活動地點:新北市政府一樓彭園會館(板橋區中山路一段 161 號 1 樓)

◆活動流程:

時 間	議程內容
13:00~14:00	報到
14:00~14:05	主持人開場
14:05~14:10	新北市工業會吳理事長春明致詞
14:10~14:15	新北市政府主管致詞
14:15~14:20	阿里巴巴台灣分公司總經理致詞
14:20~16:00	大陸成功電商外銷實戰經驗
16:00~16:50	台灣中小企業的成功電商
16:50~17:20	與談時間+Q&A

幹約電話:(02)2955-9077 傳真:(02)2955-9090、新北市塑膠公會(03)397-3456

## 「新北市 B2B 跨境電商星火論壇」報名表

公司	名稱					
姓	名				職稱	
姓	名				職稱	
電	話		E-mail			

※ 一家公司可多人同時報名,若報名表不足填寫時,煩請自行影印,謝謝。

※ 報名網址:http://goo.gl/sFzcP0 報名期限:即日起-104年11月17日截止